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'UNIV. NAC. DE CANIND'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2019 31/05/2019

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 8  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ            5.089.471.741            5.089.471.741          28.068.566.732              374.571.600           28.443.138.332

   130

   140

   150

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO 
TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA 
ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS 
INSTITUCIONALES

     1

     1

     7

    50

    10

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

 30

 30

 30

 10

 30

 10

 30

                 675.000

             156.482.000

             583.721.000

           3.842.879.984

                       0

                       0

             505.713.757

                 675.000

             156.482.000

             583.721.000

           3.842.879.984

                       0

                       0

             505.713.757

              70.000.000

             280.000.000

           1.900.000.000

          22.510.146.294

              31.300.000

           3.277.120.438

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             374.571.600

                       0

                       0

      0,9643 %

     55,8864 %

     30,7222 %

     17,0718 %

      0,0000 %

      0,0000 %

              70.000.000

             280.000.000

           1.900.000.000

          22.510.146.294

             405.871.600

           3.277.120.438

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

              70.000.000

             280.000.000

           1.900.000.000

          22.510.146.294

              31.300.000

           3.277.120.438

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             374.571.600

                       0

                       0

              70.000.000

             280.000.000

           1.900.000.000

          22.510.146.294

             405.871.600

           3.277.120.438

                       0

                 675.000

             156.482.000

             583.721.000

           3.842.879.984

                       0

                       0

             505.713.757

                 675.000

             156.482.000

             583.721.000

           3.842.879.984

                       0

                       0

             505.713.757

              70.000.000

           2.180.000.000

          22.541.446.294

           3.277.120.438

                       0

                       0

                       0

             374.571.600

                       0

                       0

              70.000.000

           2.180.000.000

          22.916.017.894

           3.277.120.438

                       0

                 675.000

             740.203.000

           3.842.879.984

                       0

             505.713.757

                 675.000

             740.203.000

           3.842.879.984

                       0

             505.713.757

          24.791.446.294

           3.277.120.438

                       0

             374.571.600

                       0

                       0

          25.166.017.894

           3.277.120.438

                       0

           4.583.757.984

                       0

             505.713.757

           4.583.757.984

                       0

             505.713.757

      0,9643 %

     55,8864 %

     30,7222 %

     17,0718 %

      0,0000 %

      0,0000 %

      0,9643 %

     33,9543 %

     16,7694 %

      0,0000 %

     18,2141 %

      0,0000 %

     17,8935 %
NIVEL     : 28 UNIVERSIDADES NACIONALES           28.068.566.732              374.571.600           28.443.138.332            5.089.471.741            5.089.471.741      17,8935 %

          28.068.566.732              374.571.600           28.443.138.332            5.089.471.741            5.089.471.741      17,8935 %TOTAL GENERAL:


